ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУД ИЯ»

ПРИКАЗ

18 г.
v  Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об образовании

На основании решения Центральной приемной комиссии от 28.08.2018 г.
(протокол № 40) п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Уральский филиал)

для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего

образования по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция заочной формы

обучения на базе высшего образования, поступающих по общему конкурсу на места с

оплатой стоимости обучения по договорам об образовании, с 01 сентября 2018 года:

1. магистерская программа: «Правосудие по гражданским, административным делам и

экономическим спорам»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

Сумма баллов
за индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примеча

ние

1. Мельникова Анастасия Вадимовна 75 0 75
2. Ахметова Екатерина Павловна 70 0 70
3. Логвиненко Кирилл Владимирович 64 4 68
4. Гиниятулина Елена Эдуардовна 60 0 60
5. Плюхина Ольга Андреевна 60 0 60
6. Пастухов Артем Владимирович 55 0 55
7. Кагарманова Айгуль Гафуровна 51 0 51
8. Орлова Яна Сергеевна 49 0 49
9. Хайретдинов Михаил Олегович 49 0 49

10. Ритцель Юлия Александровна 49 0 49

11. Рязанова Елена Николаевне1 44 0 44
12. Носенко Кирилл Игоревич 41 0 41
13. Смольникова Ксения Сергеевна 41 0 41

2. магистерская программа: «Юридическая деятельность в органах государственной и

муниципальной власти»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

Сумма баллов
за индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсны
х баллов Примечание

1. Залетов Дмитрий Вячеславович 62 0 62
2. Испандьяров Сарсен Ермекович 61 0 61
3. Кокорин Сергей Иванович 45 0 45
4. Анфимова Ирина Александровна 42 0 42

3. магистерская программа: «Юрист в сфере уголовного судопроизводства»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

Сумма баллов
за

индивидуальные
достижения

Сумма
конкурсных

баллов Примечание

1. Булах Мария Сергеевна 56 0 56

2. Батуревич Екатерина
Александровна 50 0 50

3. Стрельцова Светлана Викторовна 50 0 50
4. Русинов Виталий Владимирович 47 0 47
5. Водолеев Вячеслав Владимирович 46 0 46
6. Никифоров Владимир Геннадьевич 45 0 45
7. Мамадиева Кристина Аликовна 45 0 45

Первый проректор О.Ю. Наумова